

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

SINDICATO RURAL DE PORTO DOS GAÚCHOS

Pelo presente Edital, o Sindicato Rural de Porto dos Gaúchos, na forma de seu Estatuto, em seu artigo 21 e parágrafos, convoca seus associados para comparecerem à Assembléia Geral Extraordinária a ser realizada na sede do SINDPORTO - Sindicato Rural de Porto dos Gaúchos, na Rodovia MT-338, Km02, Parque de Exposições Romeu Fontanelle Filho, Zona Rural de Porto dos Gaúchos no dia 16 de setembro de 2022 às 19:00 horas, em 1º (primeira) convocação, com a maioria legal, ou em 2º (segunda) e última convocação, com qualquer número, no mesmo dia e local, às 20:00 horas, para conhecimento e deliberação a respeito da seguinte ORDEM DO DIA:

1º Deliberar sobre patrimônio do sindicato a ser desativado, atendendo ao disposto no parágrafo único, do artigo 20 da Primeira Alteração Estatutária do SINDPORTO;

2º Assuntos Gerais Extraordinários;

Para conhecimento dos interessados e para os efeitos legais, publica-se o presente Edital.

Marcelo Fontanelle

Presidente do Sindicato Rural de Porto dos Gaúchos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ed72a862

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar